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KOI AB gemischt
8 - 12 cm € 4,80

ab 50 Stk. € 4,50

ab 100 Stk. € 4,10

KOI B
12-15 cm € 4,50

16-20 cm € 5,50

21-25 cm € 8,20

26-30 cm € 11,00

31-35 cm Preis auf Anfrage

36-40 cm Preis auf Anfrage

41-45 cm Preis auf Anfrage

46-50 cm Preis auf Anfrage

51-55 cm Preis auf Anfrage

über 55 cm Preis auf Anfrage

KOI A
12-15 cm € 8,80

16-20 cm € 15,00

21-25 cm € 30,00

26-30 cm Preis auf Anfrage

31-35 cm Preis auf Anfrage

36-40 cm Preis auf Anfrage

41-45 cm Preis auf Anfrage

46-50 cm Preis auf Anfrage

51-55 cm Preis auf Anfrage

56-60 cm Preis auf Anfrage

über 60 cm Preis auf Anfrage

KOI A extra
12-15 cm € 20,00

16-20 cm € 35,00

21-25 cm € 65,00

26-30 cm Preis auf Anfrage

31-35 cm Preis auf Anfrage

36-40 cm Preis auf Anfrage

41-45 cm Preis auf Anfrage

46-50 cm Preis auf Anfrage

51-55 cm Preis auf Anfrage

56-60 cm Preis auf Anfrage

über 60 cm Preis auf Anfrage

Preisliste für KOI - Frühjahr 2021

.BESTE QUALITÄT .BESTER FISCH .FAIRE PREISE

Bester Fisch trägt nun  
ein Herkunftszeichen

GEBOREN UND
 G

EW
ACHSEN IM GUT 

GEWACHSEN IM
 G

U
T W

ALDSCHACH 

GEPRÜFTE QUALITÄT AUS ÖSTERREICH

GEPRÜFTE QUALITÄT VOM AUSLAND

Mit den Herkunftssiegeln der Teichwirtschaft GUT Wald-
schach haben Sie den Ursprung unserer TOP Fische immer im 

die in der Fischzucht geboren und gewachsen (A++) sind 
-

lichen Züchtern zugekauft wurden und in unseren Teichen 
gewachsen sind (A+). Zugekaufte Fische von ausgewählten 
verlässlichen Partner Fischzuchten aus Österreich tragen das 
Siegel „A“. Fische mit dem Siegel „B+“ werden von europäi-
schen Partnern zugekauft und geprüft. 

Diese Preise verstehen sich ab TW Gut Waldschach exkl. 20 % MwST.

Besuchen Sie uns nach telefonischer  
Terminvereinbarung unter 0664/5227993 
und wählen Sie aus vielen Größen und 

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!


